
 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
 

Awesome Cosmetics Hydro Feeling Krem nawilżający, 50 ml
 

Cena: 139,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Awesome Cosmetics Hydro Feeling Krem nawilżający i w jakim celu się go
stosuje:

Awesome Cosmetics Hydro Feeling Krem nawilżający to niezbędny element codziennej pielęgnacji skóry suchej, szorstkiej i
odwodnionej. Dzięki wyselekcjonowanym składnikom naturalnym, takim jak ekstrakt z ligustru, sok z aloesu i Hypskin, krem intensywnie
nawilża, wygładza i ujędrnia skórę, przywracając jej komfort i promienny wygląd. Zaprojektowany, by zapewnić skórze odpoczynek od
codziennych wyzwań.

Formuła:
Krem w 98% składa się z składników pochodzenia naturalnego, zapewniając optymalne nawilżenie i pielęgnację. Dodatkowe 2%
stanowią składniki zapewniające bezpieczeństwo stosowania i długotrwałe efekty pielęgnacyjne.

Dla kogo:
Produkt jest idealny dla osób z suchą, szorstką i odwodnioną skórą, które potrzebują intensywnego nawilżenia i regeneracji.

Badania:
Kobiety lubią nasz Krem za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania:

100% kobiet uważa, że Krem nawilża skórę
100% kobiet uważa, że Krem poprawia elastyczność skóry
100% kobiet uważa, że Krem poprawia jędrność skóry
100% kobiet uważa, że Krem spełnił ich oczekiwania
100% kobiet uważa, że Krem posiada odpowiednią konsystencję
100% kobiet uważa, że Krem jest wydajny

Aparaturowe pomiary kondycji skóry pokazały, że dzięki stosowaniu naszego Kremu:

poziom nawilżenia skóry zwiększył się średnio o 18,9%
poziom elastyczności skóry zwiększył się średnio o 13,6%
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poziom przeznaskórkowej utraty wody (TEWL) zmniejszył się średnio o 18,4%

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI

Jak stosować Awesome Cosmetics Hydro Feeling Krem nawilżający:

Sposób użycia:

Oczyść skórę twarzy i/lub szyi.
Nanieś odpowiednią ilość kremu.
Delikatnie wmasuj, aż do wchłonięcia.
Stosuj rano i/lub wieczorem dla najlepszych efektów.

Mała podpowiedź, #awesome efekty:
Regularne stosowanie kremu nawilżającego, aplikując go na oczyszczoną skórę, zapewni długotrwałe nawilżenie, poprawi elastyczność i
zapewni skórze zdrowy wygląd. Przechowywanie produktu w lodówce pomoże zachować jego świeżość i skuteczność na dłużej.

Co zawiera Awesome Cosmetics Hydro Feeling Krem nawilżający:

Skład:

Aqua, Phyllostachys Edulis Stem Water, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Cetearyl Alcohol, Shorea Stenoptera Seed Butter, Citrus
Limon Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Tripelargonin, Benzyl Alcohol, Jojoba Esters, Glyceryl Stearate, Sargassum Filipendula
Extract, Hypnea Musciformis Extract, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Ligustrum Lucidum Seed Extract, Squalene, Helianthus
Annuus Seed Wax, Sodium Stearoyl Glutamate, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Xanthan Gum, Polyglycerin-3, Sodium
Phytate, Citric Acid, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum

Składniki aktywne Awesome Cosmetics Hydro Feeling Kremu nawilżającego i ich działanie:

Hypskin - działa przeciwzmarszczkowo, poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry.
Ekstrakt z ligustru - przywraca właściwe natlenienie skóry, daje efekt „Yoga Face”, skóra jest ujędrniona, wygładzona, odprężona
i rozświetlona.
Sok z aloesu - bogaty w witaminy A, C i E, nawilża i wygładza, łagodzi podrażnienia.
Ekstrakt z bawełny - chroni przed wolnymi rodnikami, osłania i odżywia nadmiernie wrażliwą skórę.
Masło Illipe - nawilża, zmiękcza i chroni skórę przed utratą wilgoci.
Olej z pestek cytryny - opóźnia procesy starzenia się skóry, pomaga utrzymać jędrność i napięcie skóry.
Hydrolat z bambusa - odżywia, nawilża i pielęgnuje skórę wrażliwą, łagodzi podrażnienia.
Olej z pestek moreli - bogaty w witaminy A i E, nawilża i wygładza skórę, poprawia jej koloryt.
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